
フィットネス会員様、スイミングスクール会員様 各位

 現在、館内の温水循環機器故障により、お風呂とプールの加温ができなくなって

おり、やむを得ず使用を停止しております。

 業者に至急修理を依頼しておりますが、復旧の目途がたっておりません。

 その間、お客様の安全確保のため全てのプールレッスン並びにスイミングスクー

ルを臨時休講とさせていただきます。

（修理が完了次第、速やかにHP及び公式LINEにてお知らせいたします。）

※フィットネス会員様は、風呂場の「シャワー」と「サウナ」のみ使用可能です。

 皆様には大変ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

ブルーアース山梨店

温水循環機器故障に伴う臨時休講のお知らせ


